ser lliurada al servei públic de forma immediata un cop acabada l’obra. 

4.- VALORACIÓ ECONÒMICA 

El pressupost d'execució material de SUBSTITUCIÓ DE FUSTERIES DE L’EDIFICI DE LA 

COOPERATIVA DE MOLLÓ és de 22.070,00 €, i el pressupost d’execució per contracte és de 

31.778,59 € (TRENTA-UN MIL SET-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS), 

considerant el 6% de benefici industrial, el 13% de despeses generals i el 21% d’IVA.  

A Molló, març de 2024 

L’arquitecte, 

Marc Grifell Vera 

Memoria valorada per a Substitució de fusteries edif ici de la Cooperativa de Molló